
Projekt Nezapomeňte (se) vrátit



JAK SE KNIHOVNĚ DAŘILO / DAŘÍ ???

Před: V PRŮBĚHU:
 Prostor:

 Výpůjční doba:

 Út 19.00-21.00

 Čtenáři/návštěvnost:

 25

 Prostor:

 stejný

 Výpůjční doba:

 Út 18.00-20.00

 Čtenáři/návštěvnost:

 38



JAK SE KNIHOVNĚ DAŘILO / DAŘÍ ?
Před: V PRŮBĚHU:

 Rozpočet / podpora obce:

 Zapojení dobrovolníci:

 Rozpočet / podpora obce:

 Zapojení dobrovolníci:

 2



JAK SE KNIHOVNĚ DAŘILO / DAŘÍ ???

Před: V PRŮBĚHU:

 Aktivity – akce:
 Aktivity – akce:

 Přednáška O trénování 
paměti 

 Výtvarné odpoledne pro děti

 Autorské čtení p. Skopová   

 Zájem dětí o knihovnu                                               



FOTO PROSTORU s vybavením od 
mas (ideálně dvě – před a po)



Vybavení od MAS





Přednáška „ O TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI“

 Cílová skupina: Střední věk, senioři

 Potřebné materiály / prostory  apod.:

 Dataprojektor

 Zasedací místnost OÚ

 Doba přípravy: 30 min

 Propagace:

 Plakáty

 Místní rozhlas

 letáčky



Fotografie z akce : O TRÉNOVÁNÍ 
PAMĚTI



Foto z akce O trénování paměti 



 Zapojení  komunity / dobrovolníků:

 Návštěvnost: 10

 Finanční požadavky:

 Využitelnost v dalších knihovnách, doporučení:

 Zajímavá přednáška pro různé věkové skupiny



Výtvarné odpoledne pro děti
 Cílová skupina : děti 6-12 let

 Výtvarné potřeby, cliprámy na vystavení hotových děl

 Knihovna

 Doba přípravy 2h

 Propagace:
 Plakáty
 Místní rozhlas
 letáčky



Foto z akce : Výtvarné odpoledne 
pro děti





Zapojení  komunity / dobrovolníků:

Studentka-výtvarnice

Místní kronikář

Četli jsme pověsti z Vojtěchova a děti potom podle nich 
malovali obrázky

Návštěvnost : 20 dětí

Finanční požadavky:

Využitelnost v dalších knihovnách, doporučení:



Autorské čtení Kamila Skopová





Co jsme pořídili / jak používáme?

• Dataprojektor

• Společenské hry pro děti

• Skleněné cliprámy na obrázky

• Využití:

• Promítání

• Hraní her 

• Vystavení nakreslených obrázků



Plány do budoucna…

 Autorské čtení s paní Skopovou

 Výstava fotografií z historie obce

 Beseda s kronikářem

 Zábavné odpoledne pro děti


